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Pontus Group lanserar nytt restaurang- och 
cafékoncept intill en av Sveriges största laddplatser i 
expansiva Arlandastad 
 
Pontus Group fortsätter att utveckla innovativa matupplevelser och etablerar en ny 
verksamhet i hjärtat av Arlandastad. Det kommer att ligga i direkt anslutning till en 
av Sveriges största laddplatser för elbilar med ca 100 laddstationer.  
 
Den nya satsningen blir en modern mötesplats för resenärer, pendlare och 
närboende. En plats där man kan ta en paus, njuta av god mat, arbeta en stund eller 
bara koppla av i en inbjudande miljö över en ka>e. 
 
– Vi vill skapa en attraktiv plats där det är enkelt att stanna till för något gott och 
fräscht att äta, ta en paus och ladda både bilen och sig själv. Placeringen intill en av 
Sveriges största laddplatser gör detta till en naturlig knutpunkt för människor i rörelse, 
säger Pontus Frithiof, grundare Pontus Group.  
  
Konceptet kombinerar Pontus Groups välkända gastronomi med både kvalitet och 
flexibilitet för att möta gästernas behov. Här serveras enkla måltider, fika och take away 
med generösa öppettider och god tillgänglighet, både för den som vill slå sig ner och för 
den som är i farten. 
 
 



 

 
 
– Vi har alltid gillat Pontus fantastiska mat och hans entreprenörskap. Det ska bli 
väldigt roligt att få att arbeta tillsammans i Arlandastad. Pontus nya restaurang- och 
cafékoncept kommer att fylla en stor lucka, det finns idag ingenstans att äta riktigt bra 
mat i området. Nu när vi dessutom bygger en av Sveriges största laddplatser för elbilar 
ökar behovet av bra mat och dryck ytterligare, säger Dieter Sand, CEO Arlandastad 
Group.  
 
Lokalerna utvecklas i nära samarbete med inredningsarkitekt Linn Gannås på 
Gaia Studio, som skapar en modern och trivsam miljö där design och funktionalitet 
möter den moderna konsumentens behov av flexibilitet och komfort. 
 
Den nya etableringen planeras att öppna under första kvartalet 2026. 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jimmy Andersson, projektledare Pontus Group 
Tel: 070-888 26 76 
Epost: jimmy.andersson@pontusfrithiof.com 
 
För bilder och intervjuförfrågningar, vänligen kontakta:  
Cecilia Burlin Åhnberg, marknadsansvarig Pontus Group 
Tel: 070-346 67 41 
E-post: cecilia.burlinahnberg@pontusfrithiof.com 

 
                         Pontus Frithiof, grundare Pontus Group. 

 

 

 

 

 

Pontus Group, grundat 1999 av Pontus Frithiof, har utvecklats till en dynamisk koncern med 12 
framstående verksamheter. Bland de helägda enheterna finns hyllade La Tour och Le Bar, La Tour on Tour 
som erbjuder exklusiv catering i världsklass – i Sverige eller utomlands, Pontus Catering som erbjuder 
förstklassig mat och dryck på Nacka Strandsmässan, Fabriken by Pontus Frithiof samt Track 72 på Spotifys 
kontor i New York. Pontus Group driver American Express två exklusiva lounger, Platinum och Centurion, 
på Stockholm-Arlanda terminal 5 samt Private Jet Catering. Gruppen driver även i samverkan med 
Nordrest La Girafe Arlanda och Little Italy by Pontus Frithiof. Dessutom drivs Pic Poc på AC Marriott Hotel 
Stockholm. 2026 lanseras La Girafe i Uppsala. Pontus Group fortsätter att sätta standarden för 
gastronomisk excellens och unika matupplevelser.  
http://pontusfrithiof.com 
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